

LUM-LED A/S
Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 53 83 47 28

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.

Hejne F. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LUM-LED A/S Fjordvang 19 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 53 83 47 28 Stiftet: 27. september 1978 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bitten Østergaard Hejne F. Andersen Mogens Jepsen
Direktion	Hejne F. Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	HFA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af selskabets ejendom samt køb og salg af maskiner.

Usædvanlige forhold

Selskabets ejendom har tidligere år været opskrevet til dagsværdi, men som følge af vanskeligheder med at fastsætte dagsværdien, har man valgt at tilbageføre opskrivningen og fremadrettet værdiansætte efter kostprismetoden. Ændringen har medført en forøgelse af årets resultat før og efter skat med 500 t.kr., balancesummen samt egenkapital er reduceret med 6.250 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.747 t.kr. mod 1.328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 976 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.747.415	1.328.033
1 Personaleomkostninger	-100.625	-100.594
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.082.491	-1.315.794
Resultat før finansielle poster	564.299	-88.355
Andre finansielle indtægter	10.334	109.203
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.495	-1.666
Resultat før skat	565.138	19.182
3 Skat af årets resultat	410.630	58.774
Årets resultat	975.768	77.956
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	975.768	77.956
Disponeret i alt	975.768	77.956

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	17.100.855	13.774.476
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.100.855</u>	<u>13.774.476</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.100.855</u>	<u>13.774.476</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	84.687	0
Varebeholdninger i alt	<u>84.687</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.200.765	301.627
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	410.630	37.407
Andre tilgodehavender	<u>2.033.937</u>	<u>1.033.397</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.645.332</u>	<u>1.372.431</u>
Likvide beholdninger	<u>519.827</u>	<u>2.871.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.249.846</u>	<u>4.244.430</u>
Aktiver i alt	<u>21.350.701</u>	<u>18.018.906</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Aktiekapital	1.500.000	1.500.000
6	Reserve for opskrivninger	0	6.250.000
7	Overført resultat	1.553.724	577.956
	Egenkapital i alt	<u>3.053.724</u>	<u>8.327.956</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	104.250	44.250
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.250</u>	<u>44.250</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	922.503	153.851
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.249.196	9.486.602
	Anden gæld	21.028	6.247
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.192.727</u>	<u>9.646.700</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.296.977</u>	<u>9.690.950</u>
	Passiver i alt	<u>21.350.701</u>	<u>18.018.906</u>
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	88.862	88.894
Pensioner	11.112	11.112
Andre omkostninger til social sikring	<u>651</u>	<u>588</u>
	<u>100.625</u>	<u>100.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.495</u>	<u>1.666</u>
	<u>9.495</u>	<u>1.666</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-410.630	-37.407
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-21.367</u>
	<u>-410.630</u>	<u>-58.774</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	38.111.113	38.111.113
Tilgang i årets løb	10.667.860	0
Afgang i årets løb	-8.990	0
Kostpris 30. juni	48.769.983	38.111.113
Opskrivninger 1. juli	13.000.000	13.000.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	-13.000.000	0
Opskrivninger 30. juni	0	13.000.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-37.336.637	-36.020.843
Årets afskrivninger	-1.082.491	-1.315.794
Korrektion af nedskrivning primo	6.750.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-31.669.128	-37.336.637
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	17.100.855	13.774.476
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	17.100.855	17.600.855
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	34.500.000	34.500.000
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli	1.500.000	1.500.000
	1.500.000	1.500.000
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli	13.000.000	13.000.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-13.000.000	0
Afskrivning på opskrivninger tidligere år	-6.750.000	-6.250.000
Tilbageførsel af tidligere års afskrivning	6.750.000	0
Årets afskrivning vedrørende opskrevne aktiver	0	-500.000
	0	6.250.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	577.956	0
Årets overførte overskud eller underskud	975.768	77.956
Overførsel fra reserve for opskrivninger	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.553.724</u>	<u>577.956</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HFA Holding ApS, CVR-nr. 40451536 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing.

Hovedaktionær

Hejne Fomsgaard Andersen, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing

(bestemmende indflydelse i HFA Holding ApS)

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98C stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HFA Holding ApS, Fjordvang 19, 6950 Ringkøbing.